
425
ALENCON  SURDON 

L'AIGLE  DREUX
HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023

AU 5 JUILLET 2024 INCLUS

Lu au Di et Jours Fériés Sa
Di

et Jours Fériés

Période de fonctionnement TA

ALENÇON - Gare SNCF - 07:10 09:42 14:45 19:34

SEES - Gare SNCF - 07:33 10:05 15:08 19:57

LE CHATEAU-D'ALMENECHES - Gare de Surdon - 07:43 10:15 15:18 20:07

L'AIGLE - Gare SNCF 04:53 - - - -

VERNEUIL SUR AVRE - Gare SNCF 05:24 - - - -

DREUX - Gare Routière 06:12 - - - -

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE CIRCULE LES JOURS FÉRIÉS

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver :
du dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

27/12/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/


425
L'AIGLE  SURDON 

ALENCON
HORAIRES VALABLES DU 10 DÉCEMBRE 2023

AU 5 JUILLET 2024 INCLUS

Lu au Ve
Lu au Ve

(hors jours fériés)
Sa, Di et Jours Fériés

Lu au Ve
(hors jours fériés)

Sa, Di et Jours Fériés

Période de fonctionnement TA

L'AIGLE - Gare SNCF 09:03 - - - - -

AUBE - Salle des Fêtes 09:14 - - - - -

SAINTE-GAUBURGE-SAINTE-COLOMBE - Gare SNCF 09:26 - - - - -

LE MERLERAULT - Mairie 09:36 - - - - -

NONANT-LE-PIN - Gare SNCF 09:41 - - - - -

LE CHATEAU-D'ALMENECHES - Gare de Surdon 10:01 09:24 10:45 15:43 21:48 21:48

SEES - Gare SNCF - 09:34 10:55 15:53 21:58 21:58

ALENÇON - Gare SNCF - 09:57 11:18 16:16 22:21 22:21

HORAIRES DONNÉS A TITRE INDICATIF CETTE LIGNE CIRCULE LES JOURS FÉRIÉS

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Train – pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 22 octobre au dimanche 5 novembre 2023 - Noël : du dimanche 24 décembre 2023 au dimanche 7 janvier 2024 - Hiver :
du dimanche 25 février au dimanche 10 mars 2024 - Printemps : du dimanche 21 avril au dimanche 5 mai 2024 - Pont de l'Ascension : vendredi 10 mai et samedi 11 mai 2024
ÉTÉ : à partir du dimanche 7 juillet 2024

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli M-Ticket

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr 

nomad-car@normandie.fr

27/12/2023

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 33 65 61 61

http://nomad.normandie.fr/

	425 sens 1
	425 sens 2

